
 
 

UCHWAŁA NR XLV/368/2022 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 28 października 2022 roku 

w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia 
nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 30 ust. 6, oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada 
Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/89/2019 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 30 września 2019 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz 
szczegółowych warunków ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 7317), dokonuje 
następujących zmian: 

1) § 7. 1. otrzymuje brzmienie „Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje 
dodatek funkcyjny w wysokości określonej w poniższej tabeli: 

Miesięcznie w zł Lp. Stanowisko 
od do 

1. Przedszkola 
 a) dyrektor przedszkola 
 b) wicedyrektor przedszkola 

 
1000,00 
500,00 

 
2500,00 
1200,00 

2. Szkoły 
a) dyrektor szkoły podstawowej nr 1 
b) dyrektor szkoły podstawowej wraz z filią  
c) wicedyrektor szkoły podstawowej 
d) dyrektor Szkoły Muzycznej I stopnia 
e) kierownik szkoły filialnej 

 
1500,00 
1500,00 
500,00 
1200,00 
700,00 

 
3200,00 
3200,00 
1600,00 
2500,00 
1500,00 

2) § 9. Otrzymuje brzmienie „Nauczycielowi, któremu powierzono funkcję: 

1) opiekuna stażu - przysługuje miesięczny dodatek w wysokości 3% stawki wynagrodzenia zasadniczego 
określonego dla nauczyciela mianowanego z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem 
pedagogicznym za każdego nauczyciela powierzonego opiece. 

2) mentora - przysługuje miesięczny dodatek w wysokości 5% stawki wynagrodzenia zasadniczego 
określonego dla nauczyciela mianowanego z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem 
pedagogicznym za każdego nauczyciela powierzonego opiece” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 7445



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7445


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-15T13:41:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




